
Vážený kliente,

níže Vám Raiffeisenbank a.s. předkládá návrh znění Přílohy č. 1 Dohody o paušálním poplatku. V případě, že Přílohu č. 1 podepíšete 
(před zaměstnancem Raiffeisenbank a. s. či subjektem oprávněným úředně ověřovat Váš podpis) a takto podepsanou Přílohu č. 1 do 30 
dnů ode dne, kdy Vám byla doručena, doručíte zpět do Raiffeisenbank a.s. (Firemnímu centru, které Vám poskytuje bankovní poradenství), 
budou pro Vás nově platit níže uvedené podmínky. V případě, že již mezi Vámi a Raiffeisenbank a.s. byla dříve tato Příloha č. 1 
podepsána, nahrazuje nové znění této Přílohy č. 1 původní znění Přílohy č. 1. Ostatní ujednání Dohody o paušálním poplatku nejsou 
změnou Přílohy č. 1 dotčena. V případě, že dříve mezi Vámi a Raiffeisenbank a.s. Příloha č. 1 podepsána nebyla, stává se níže uvedené 
Přílohou č. 1 Dohody o paušálním poplatku.

V úctě,

Raiffeisenbank a.s.

Příloha č. 1 Dohody o paušálním poplatku

Raiffeisenbank a.s., Hvězdová 171 6/2b, 140 78 Praha 4, IC 49240901 zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze, v oddíle B, vložka 2051 (dále jen „Banka") a
SmP - Odpady a.s., Hůrka 1 803, Bílé Předměstí, 530 1 2 Pardubice, IC 27547230, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, v oddíle B, vložka 2804 (dále jen „Klient")

se dohodli na následujícím znění Přílohy č. 1 Dohody o paušálním poplatku:

Výše Paušálního poplatku, Přehled poplatků za služby zahrnuté do Paušálního poplatku a Odhad počtu transakcí

Paušální poplatek je sjednán ve výši: 1.1 50,- Kč. slovy: Jedentisícjednostopadesát korun českých. Paušální poplatek bude účtován ode 
dne: 01.03.2025

Do Paušálního poplatku jsou zahrnuty služby a položky/transakce v následujícím počtu:

Typ položky
Maximální počet 

položek (měsíčně)
Počet účtů (včetně multi-měnových) 3
Internet Banking 1

'TO
C Osobní elektronický klíč

Multicash - měsíční poplatek za vedení služby
.ti Multicash - měsíční poplatek za přístup jiného subjektu (Zmocněn

X-business - měsíční poplatek za vedení služby
X-business - měsíční poplatek za přístup jiného subjektu (Zmocněr

£ Tuzemské platby - příchozí 1 041
1- Tuzemské platby - odchozí (elektronické, včetněTP, inkas a SlPO) 361

Příchozí platba v rámci EHP v měně EUR

£ Příchozí zahraniční platba - standardní SEIA/OUR/BEN
ISJ Odchozí platba v rámci EHP v měně EUR

Odchozí zahraniční platba - standardní SEIA/OUR/BEN

.§■ Vklad hotovosti na pokladně
JS Výběr hotovosti na pokladně
> Výběr hotovosti na pokladně - větší

1 ir Platební karta - Business Electron
■s ť
ro Platební karty - Business Standard
CL Platební karta - Business Gold

bH
> Vkladová karta

ř Výběry hotovosti v Kč z bankomatu Raiffeisenbank v ČR
Ja H 
> <

Výběr hotovosti v Kč z bankomatu jiné banky v ČR a ve státech v
rámci EHP v měně EUR

Raiffeisenbank a.s.

Klient:

Mgr. Klára 
Sýkorová

Mgr. Klára Sýkorová, místopředseda představenstva 
SmP - Odpady a.s.

Digitálně podepsal 
Mgr. Klára Sýkorová 
Datum: 2025.02.28 
12:06:30 +01'00'

Raiffeisenbank a.s.


